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Tegevusaruanne

Pinska Woodmill OÜ (eelneva ärinimega Wood Pellet OÜ)  on asutatud 26.08.2013 OÜ
Pinska tütarettevõttena. 2015-2019 majandustegevust ei toimunud.

OÜ Pinska Woodmill on sae- ja höövelmaterjalile lisandväärtust loov tööstusettevõte, mille
eesmärgiks on pakkuda oma toodangut nii B2C kui B2B klientidele Eestis ja välisriikides.
Puitmaterjali väärindamisel paneme suurt rõhku oma tooteportfelli suurendamisele,
ristmüügile ja järeltöödeldavate toodete osakaalu tõstmisel. Toodame puidust
ogaplaatferme, höövelmaterjali, värvitud voodrilauda. OÜ Pinska Woodmill omab CE
sertifikaate liimpuidule, tuletõkke immutatud puitmaterjalidele, katusekonstruktsioonidele
ja puidutugevuse hindamisele. Lisaks FSC tarneahela sertifikaati.
Emaettevõtte OÜ Pinska (Müüja) ja OÜ Pinska Woodmill (Ostja) vahel sõlmitud käitise
müügilepingu alusel toimus 01.01.2020 Pinska külas Sepa tee 7 asuva sae- ja
höövelmaterjali ning katuseelementide tootmisega tegeleva ettevõtte osa (käitise) müük
tütarettevõtjale summas 433 tuh. eurot, sh laovarud 296 tuh. eurot ja põhivara 137 tuh.
eurot. 01.04.2020 toimus lepingu alusel töötajate üleminek tütarettevõtjale.

Emaettevõte OÜ Pinska  ei koosta ettevõte kontserni aruannet, kuna vastab
Raamatupidamisseaduse § 3 p18 väikese konsolideerimisgrupi nõuetele.

2020 aastal soetati põhivara 7 tuh. euro eest (lisaks käitise müügilepinguga omandatud
põhivarale). Emaettevõttelt võeti üle kahe käitise müügilepinguga omandatud põhivara
liisingukohustused.

Majandustulemused arvudes – 2020. aasta müügitulu 2,86 miljonit eurot, kahjum 0,086
miljonit eurot

Tegurid, mis mõjutavad OÜ  Pinska Woodmill  tegevust ja mida ei saa ettevõtte siseselt
juhtida: negatiivsed on tööjõu puudusest tulenev palgasurve, pandeemia ja haiguste
riskid, rohepoliitika mõju tooraine kättesaadavusele. Positiivset mõju avaldab üldine
megatrend kasutada puidust ehitusmaterjale ja jätkuvalt madalad intressimäärad. Samuti
võimaldab tehnoloogiate areng ja kasutuselevõtmine vähendada tööjõust tulenevaid riske
ja suurendada efektiivsust.

2021. aastal alustame ettemaksete tegemisega 2022. aastal soetatava tootmisseadme
eest. Planeerime intensiivistada tootmistarkvara kasutamist. Eesmärgiks on säilitada
turuosa ja käive keerulises majanduslikus olukorras ja tooraine defitsiidi tingimustes. 



4

OÜ Pinska Woodmill 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 39 732 0  

Nõuded ja ettemaksed 93 054 0 2,3

Varud 342 733 0  

Kokku käibevarad 475 519 0  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 118 343 21 880 4

Kokku põhivarad 118 343 21 880  

Kokku varad 593 862 21 880  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 8 534 0 5

Võlad ja ettemaksed 347 519 0 6

Kokku lühiajalised kohustised 356 053 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 26 856 0 5

Võlad ja ettemaksed 275 366 0 6

Kokku pikaajalised kohustised 302 222 0  

Kokku kohustised 658 275 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19 380 19 380  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -86 293 0  

Kokku omakapital -64 413 21 880  

Kokku kohustised ja omakapital 593 862 21 880  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 2 860 891 0 7

Muud äritulud 1 471 0 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 282 190 0 9

Mitmesugused tegevuskulud -270 934 0 10

Tööjõukulud -346 322 0 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -48 476 0 4

Muud ärikulud -537 0 12

Ärikasum (kahjum) -86 097 0  

Intressikulud -196 0 13

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -86 293 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -86 293 0  



6

OÜ Pinska Woodmill 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Pinska Woodmill 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandlise standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Pinska Woodmill kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Koostatud on väikeettevõtja lühendatud aruanne.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassa ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Rahalisi vahendeid hoitakse kassas ja pangas.

Hoiuselt arvestatud intresse kajastatakse tekkepõhiselt finantstuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kantud tegevuskuludesse. Kui

nõue muutub lootusetuks, kantakse nõude summa maha nõuetest ostjate vastu. Nõue on lootusetu, kui võla sissenõudmine ei ole

majanduslikult otstarbekas (kulud ületavad tulu) või see ei ole võimalik (nt võlgniku pankrotistumise või mitteleidmise

korral).Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Lootusetuks kantud nõuete arvestust peetakse bilansiväliselt ning nende jälgimist ja sissenõudmist jätkatakse rutiinselt. Asjaolude muutumisel

(nt kliendi maksevõime paranemine, nõuete koondamine) kliendilt laekunud summad kajastatakse muu tegevuskulude vähendusena.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks

nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt

seotud transpordikulutusi.

Soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kasutatakse kaalutud keskmise meetodit. Varude lõppjääki kajastatakse bilansis viimasena

saabunud ja veel

müümata (kasutamata) varude soetusmaksumuses.

Varusid kajastatakse liikide lõikes:

• tooraine ja materjal

• Lõpetamata toodang

• Valmistoodang

• müügiks ostetud kaubad

• ettemaksed tarnijatele.

Bilansipäeval hinnatakse varusid lähtuvalt sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus (müügihind miinus

turustuskulud). Soetusmaksumuse ja neto realiseerimismaksumuse vahe kantakse aruandeaasta kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida kasutatakse enda majandustegevuses pikema ajavahemiku jooksul kui üks aasta ja mille 

soetusmaksumus on alates 2000 eurost. 

 

1. Materiaalse põhivara arvestus 

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt 

soetamisega seotud kulutustest. Edasiselt kajastatakse materiaalset põhivara bilansis soetusmaksumuses, millest on maha 

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalset põhivara arvestatakse järgmistes gruppides: 

maa 

hooned, rajatised, ehitised
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masinad ja seadmed 

muu materiaalne põhivara 

lõpetamata ehitus 

ettemaks materiaalse põhivara eest. 

 

Omatarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis on võrdne tootmisomahinnaga. Valmistatava materiaalse

põhivara objekti finantseerimisel laenuga kapitaliseeritakse laenukasutuse kulud (sh intress) objekti soetusmaksumuses. Kapitaliseerimine

algab hetkest, kui laenukasutuse kulutused on tekkinud ning vara valmistamist on alustatud. Laenukasutuse kulutuste

kapitaliseerimine lõpetatakse hetkest, mil vara on valmis või selle valmistamine on pikemaks ajaks peatatud 

 

2. Parendused, remont ja hooldus 

Materiaalse põhivara hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad

materiaalse põhivara mõistele ja tõenäoline on nende osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Pideva hoolduse ja remondi kulu on 

perioodikulu.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 10

Muu materiaalne põhivara 5

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks(intressikulu) ja kohustise

jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise

jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara maksumuse koosseisus.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansipäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning  mille

realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna või vastava ala ekspertide

hinnangutest eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis

summas, mis on juhtkonna hinnangul bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustiste rahuldamiseks või üleandmiseks

kolmandale isikule.

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendidena väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Tulud

Tulu toodangu müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

toodangu müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu kajastamine teenuse osutamisel

Lühikese perioodi jooksul osutatud teenuse tulu kajastatakse kohe pärast teenuse osutamist. Pikema perioodi jooksul osutatud teenuse tulu

kajastatakse valmidusastme meetodist lähtudes s.o teenuse osutamisest saadavad tulud kajastatakse proportsionaalselt samades

perioodides teenuse osutamisega kaasnevate kuludega.

Kulud

Kulud kajastatakse järgmiste põhiliste kululiikide lõikes: 
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• kaubad, toore, materjal  ja teenused 

• tegevuskulud 

• tööjõukulud 

• põhivara kulum ja väärtuse langus 

• ärikulud 

• finantskulud. 

Kulud kajastatakse samas perioodis nendega seotud tuludega. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel

järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning perioodi(de)l, mil need loovad majanduslikku kasu, kajastatakse kuluna. 

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

* Osaühingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest ja juriidilisest isikust omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega

seotud ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 66 125 66 125

Ostjatelt laekumata

arved
66 750 66 750

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-625 -625

Nõuded seotud osapoolte

vastu
15 534 15 534

Muud nõuded 9 879 9 879

Laenunõuded 9 500 9 500

Viitlaekumised 379 379

Ettemaksed 1 516 1 516

Tulevaste perioodide

kulud
1 516 1 516

Kokku nõuded ja

ettemaksed
93 054 93 054

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
0 0
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Ettemaks

Käibemaks 1 844  

Üksikisiku tulumaks 7 206  

Sotsiaalmaks 19 593  

Kohustuslik kogumispension 915  

Töötuskindlustusmaksed 1 285  

Ettemaksukonto jääk  0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 30 843 0

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 25 000 25 000

Akumuleeritud kulum -3 120 -3 120

Jääkmaksumus 21 880 21 880

  

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 25 000 25 000

Akumuleeritud kulum -3 120 -3 120

Jääkmaksumus 21 880 21 880

  

Ostud ja parendused 114 610 30 329 144 939

Amortisatsioonikulu -16 119 -9 573 -25 692

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-21 880 -904 -22 784

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 114 610 30 329 144 939

Akumuleeritud kulum -16 119 -10 477 -26 596

Jääkmaksumus 98 491 19 852 118 343
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendi lühiajalised

mased
  

Kapitalirendikohustised

kokku
35 390 8 534 26 856

Laenukohustised

kokku
35 390 8 534 26 856

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenukohustised

kokku
0 0 0 0

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2020 31.12.2019

Masinad ja seadmed 62 440 0

Kokku 62 440 0

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 249 761 249 761

Võlad töövõtjatele 31 453 31 453

Maksuvõlad 30 843 30 843

Saadud ettemaksed 35 462 35 462

Muud saadud

ettemaksed
35 462 35 462

Võlad emaettevõtjale

käitise

ostu-müügilepingust

275 366  275 366  

Kokku võlad ja

ettemaksed
622 885 347 519 275 366

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kokku võlad ja

ettemaksed
0 0 0 0
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Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tingimuslikud kohustised   

Antud garantiid 1 067 808 0

Kokku tingimuslikud kohustised 1 067 808 0

Oleme andnud garantiid emaettevõtte ja sama grupi teise ettevõtte laenude, liisingute ja faktooringu tagamiseks SEB Liising AS ja SEB Pank

AS kasuks.

Oleme saanud garantiid emaettevõttelt ja teiselt samasse gruppi kuuluvalt ettevõttelt summas 106 170 eurot liisinglepingute tagamiseks AS SEB

Liisingule.

Panditud vara jääkmaksumus seisuga 31.12.2020 62 440 eurot.

Ettevõtte varadele on seatud kommertspant summas 500 000 eurot SEB Pank AS kasuks.

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 826 435 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 31 215 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 857 650 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 3 241 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 3 241 0

Kokku müügitulu 2 860 891 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tulu saematerjali müügist 1 861 903 0

Tulu fermide müügist 910 604 0

Tulu teenuste müügist 88 384 0

Kokku müügitulu 2 860 891 0

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019

Trahvid, viivised ja hüvitised 1 080 0

Muud 391 0

Kokku muud äritulud 1 471 0
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Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal 1 867 375 0

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 84 401 0

Müügi eesmärgil ostetud teenused 63 515 0

Energia 20 206 0

Elektrienergia 15 534 0

Soojusenergia 4 672 0

Veevarustusteenused 99 0

Alltöövõtutööd 75 571 0

Transpordikulud 14 134 0

Üür ja rent 40 000 0

Tööjõurent 86 594 0

Muud 30 295 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2 282 190 0

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 10 000 0

Tööjõurent 27 220 0

Energia 8 576 0

Elektrienergia 1 305 0

Soojusenergia 361 0

Kütus 6 910 0

Veevarustusteenused 896 0

Mitmesugused bürookulud 14 562 0

Koolituskulud 8 684 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 2 028 0

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 5 095 0

Kasutusrendi kulud 38 711 0

Reklaamikulud 21 292 0

Transporditeenused 77 766 0

Tööriistade remont 11 629 0

Muud 44 475 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 270 934 0
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 259 009 0

Sotsiaalmaksud 87 313 0

Kokku tööjõukulud 346 322 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 24 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 24 0

Lisa 13 Muud ärikulud
(eurodes)

 2020 2019

Trahvid, viivised ja hüvitised 40 0

Muud 497 0

Kokku muud ärikulud 537 0

Lisa 14 Intressikulud
(eurodes)

 2020 2019

Intressikulu kapitalirendilt 174 0

Muud intressikulud 22 0

Kokku intressikulud 196 0

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Pinska OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 286 083 0 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

9 420 10 453 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

6 114 3 892   
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Laenud

2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta

Emaettevõtja  

Pinska OÜ 5 000 5 000 5% EUR

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

 

Pinska Liimpuit OÜ 48 000 38 500 5% EUR

Garantiid

2020 Antud garantiid Saadud garantiid Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Pinska OÜ 500 000 35 390 14.12.2024

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

 

Pinska Liimpuit OÜ 567 808 35 390 14.12.2024

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Mulgi Kinnisvara OÜ  35 390 14.12.2024

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020

Kaupade ja teenuste

ostud

Kaupade ja teenuste

müügid

Emaettevõtja 808 563 592 366

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

74 718 115 454

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

60 923 51 468

Põhivarade ostud ja müügid

 2020

Ostetud põhivara

Emaettevõtja 137 544

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 11 504 0

Lisa 16 Negatiivne omakapital
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Seisuga 31.12.2020 on OÜ Pinska Woodmill omakapital negatiivne summas 64 tuh. eurot, mis võib viidata võimalikule ettevõtte jätkuvuse

probleemile. Negatiivne 2020. majandusaasta tulemus oli tingitud ettevõtte käivitamisega seotud kuludest. Aruande koostamise hetkeks on

ettevõte jõudnud kasumisse ning juhtkonna hinnangul on tegemist jätkusuutlikult tegutseva ettevõttega.

Vajadusel antakse emaettevõtja OÜ Pinska poolt finantsabi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.07.2021

OÜ Pinska Woodmill (registrikood: 12525601) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRUS VENDER Juhatuse liige 22.07.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19 380

Aruandeaasta kasum (kahjum) -86 293

Kokku -66 913

Katmine  

Tulevaste perioodide kasum

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-66 913

Kokku -66 913



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puidu kuivatus, immutamine ja keemiline töötlus 16102 1005829 35.16% Jah

Kokkupandavate puitehitiste (saunad, suvilad, majad) ja nende

elementide tootmine
16232 942981 32.96% Ei

Saematerjali tootmine 16101 863138 30.17% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 48943 1.71% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

OÜ Pinska 11855153

Pinska küla,

Viljandi vald,

Viljandi maakond,

Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58109840

E-posti aadress andrus@pinska.ee


